OPAS 90 HIMMENNETTY OPASTEVALAISIN
TWS9092WAR

220-240V RAL o ® -
50/60 Hz @ LED % 9003 | [850°C -0- C€ AALTa\ ,LUM!

ESCAP EN EN ]

1838 60598-2-22

Himmennetty opastevalaisin 1h superkondensaattorilla ja
langattomalla valvonnalla

Opas 90 on opastevalaisin, jossa huipputeknologia yhdistyy moderniin valaisinmuotoiluun.
Opas 90 TWS9092WAR on normaalikdytossa himmennetty, jotta valtytdsn opastevalaisimen
hairitsevalta haikaisylts hamarissa tiloissa, kuten esimerkiksi elokuvateattereissa. Laadukkaan
elektroniikka-, optiikka- ja mekaniikkasuunnittelun ansiosta valaisimessa on tasaisesti valaistut

opastekuviot ja pieni virrankulutus.

Opastelevyjen vaihtaminen on helppoa - opaste vain pujotetaan paikoilleen. Opas 90 -
opastevalaisin on helposti asennettavissa kattoon tai seindan. Sits voidaan kayttas yksi- tai
kaksipuoleisena sekd uppo- etts pinta-asennuksessa. Opas 90 on erityisen helppo ja nopea
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Sshkdénumero

Tuotekoodi

Toiminta

Asennus (vakiona)
Asennus (lisévarusteilla)
Tullikoodi
GTIN-koodi
ETIM-tuoteryhma
Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Toiminta-aika

Max. syottéteho VA
Max. sy&ttéteho W
Nimellissy&ttojsnnite
Suojausluokka
IP-luokka

Kayttolampatila min-max

Havaintoetaisyys
Valonlshde
Rungon materiaali
Upotusaukon mitat
Vari

Sshkdinen asennus

Muoviosien kuumalankakoe

4148635

TWS9092WAR

Aaslto Control, Escap, Lumi Test

katto, seind

uppo, lippy, ripustus
94056080
6438045027098
EC001957

268 mm

40 mm

202 mm

0,6 kg

Th

2,8 VA

22W
220-240V, 50/60 Hz AC
Il

P44

-25..+35°C

850 °C

25m

LED

muovi

53 x 275 mm
RAL?003

2/3x2,5mm?
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TARVITSET MYOS YHDEN TAI USEAMMAN NAISTA:

OPASTEET OPASTEVALAISIMILLE %

Tuotekoodi  Sshkénumero  Opaste Havaintoetsisyys (m)  Yhteensopivat tuoteryhmét
PB401 4281204 X2 X2 25 Opas 90 -opastevalaisin
PB9004 4281201 €n 25 Opas 90 -opastevalaisin
PB2005 4281202 Im 25 Opas 90 -opastevalaisin
PB9006 4281203 BV 25 Opas 90 -opastevalaisin
PBS010 4282361 [ A 25 Opas 90 -opastevalaisin

VALINNAISET LISATARVIKKEET:
TURVAVALAISINTEN PALLOSUOJAT =

Tuotekoodi  Sshkénumero  Tuotteen nimi Yhteensopivat tuoteryhmat

- Opas Puolikas -opastevalaisin, Opas 4 -opastevalaisin, Opas 90
THIZS0RE  A28113% Pallosuojo TW775088 -opastevalaisin, Turva 82 -turvavalaisin

ERIKSEEN TILATTAVAT KANNATTIMET }\
OPASTEVALAISIMILLE

Tuotekoodi  Sshkénumero  Tuotteen nimi Yhteensopivat tuoteryhmét

g g Opas 90 -opastevalaisin, Opas 80 -opastevalaisin,
TWT9000 4211302 Ripustuskannatin TWT9000 ogas 1o pPasfevalaisin P P
TWT9001B 4281044 Uppoasennuskehys TWT9001B  Opas 90 -opastevalaisin
TWT9002 4211300 Lippukannatin TWT9002 124010.124011
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